
LLiieettuuvvooss  GGoollffoo  FFeeddeerraacciijjaa  

__________________________________________________________________________ 

 

VALDYBOS POSĖDŽIO  

PROTOKOLAS NR. 2020-12 
 

2020 m. lapkričio 2 d. 

 

Lietuvos golfo federacijos (toliau – LGF) valdybos posėdis įvyko 2020 m. lapkričio 2 

dieną 10 val. Įvertinus numatytus klausimus, prezidento iniciatyva nuspręsta rengti virtualų 

posėdį, valdybos nariams išsiunčiant paruoštus nutarimo projektus. 

Posėdžio pirmininkas – valdybos pirmininkas, kuris yra ir LGF prezidentas, Česlav 

Okinčic. 

Posėdžio sekretorius – generalinis sekretorius Mindaugas Markevičius. 

Dalyvavo valdybos nariai – Česlav Okinčic, Donatas Puodžiukynas, Gediminas 

Mackelis, Edmundas Antanaitis, Gediminas Mamkus, Arūnas Starkus, Arūnas Kuraitis. 

Posėdžio klausimais balsavo 7 (septyni) iš 7 (septynių) balso teisę turinčių LGF 

valdybos narių. Kvorumas yra.  

DARBOTVARKĖ.  

1. Lietuvos golfo federacijos 2021 m. turnyrų tvarkaraščio tvirtinimas. 

 

1. SVARSTYTA. Lietuvos golfo federacijos 2021 m. turnyrų tvarkaraščio tvirtinimas. 

6 valdybos nariai, vadovaudamiesi LGF įstatų 19 straipsnio 1.9 punktu, balsavo „už“ 

dėl Lietuvos golfo federacijos 2021 m. turnyrų tvarkaraščio tvirtinimo. „Prieš“ balsavo vienas 

valdybos narys – Edmundas Antanaitis. 

Už – 6. 

Prieš – 1. 

Susilaikė – 0. 

Vadovaujantis 22 straipsnio 5 punktu, sprendimas priimtas paprasta dalyvaujančių 

posėdyje valdybos narių balsų dauguma. 

NUTARTA: Patvirtinti Lietuvos golfo federacijos 2021 m. turnyrų tvarkaraštį: 

Turnyras Data Klubas 

LGF taurė 2021 gegužės 15-16 The V Golf Club 

Klaipėdos prekybos, pramonės ir amatų 
rūmų taurė 2021 gegužės 29 National Golf Resort 

*Lexus golfo turnyras 2021 birželio 12 Sostinių Golfo Klubas 

LTOK golfo turnyras 2021 birželio 19-20 Vilkės Golfo Klubas 

Lietuvos atvirasis jaunimo čempionatas 2021 birželio 29-01 National Golf Resort 

*Karaliaus Mindaugo taurė 2021 liepos 3-4 Sostinių Golfo Klubas 

Lietuvos golfo čempionatas 2021 liepos 16-18 Europos Centro Golfo Klubas 



2 

 

Lietuvos atvirasis Match Play čempionatas 2021 liepos 23-25 National Golf Resort 

Lietuvos atvirasis golfo čempionatas 2021 rugpjūčio 13-15 Sostinių Golfo Klubas 

Stihl golfo turnyras 2021 rugpjūčio 21 Vilkės Golfo Klubas 

Pradedančiųjų golfo turnyras 2021 rugpjūčio 21-22 Europos Centro Golfo Klubas 

West Express golfo turnyras 2021 rugsėjo 4 The V Golf Club 

ECGK vienadienis reitinginis golfo turnyras 2021 rugsėjo 18 Europos Centro Golfo Klubas 

 

*Sostinių Golfo Klube iš dviejų žvaigždute ir gelsva spalva pažymėtų turnyrų tik vienas įgis 

reitinginio turnyro statusą ir liks Lietuvos golfo federacijos 2021 m. turnyrų tvarkaraštyje. 

Sostinių Golfo Klubas atskiru pranešimu informuos LGF apie priimtą sprendimą.  

 

 

 

Posėdžio pirmininkas   Česlav Okinčic 

 

 

 

Posėdžio sekretorius    Mindaugas Markevičius 


